第４８号様式（第６０条関係）

　　年　　月　　日

武蔵村山市長　殿

（開発事業者）
 住　　所

氏　　名

電話番号
開発事業計画標識設置届出書
　武蔵村山市まちづくり条例第５４条第１項の規定により開発事業計画標識を設置したので、同条第２項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

	事業地
	武蔵村山市

	事業区域面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	代理人
	（住所）
（氏名）　　　　　　　　　（電話番号）

	標識設置日
	　　年　　月　　日

	その他

備考
１　開発事業者及び代理人の住所及び氏名は、法人の場合にあっては事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入してください。

２　設置個所を明示した図面及び設置状況を示す写真を添付してください。